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SPZ0Z- 2336,2337,2338,2341/24
Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Nazwa zamawiajacego: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sulecinie
Nazwa postepowania:  Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego uzytku.
Numer referencyjny: ZP/P/09/24

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (. Dz.U. z
2023 poz.1605 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjaénien dotyczacych tresci Specyfikaci
Warunkéw Zamowienia postepowania o numerze referencyjnym ZP/P/09/24:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 3 i 4 dopusci przyrzad bez skrzydetek dociskowych
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2 Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 16 dopusci op. a'50sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza op. a’50sztuk.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 16 dopusci 2 paski kontrastujace a RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 2 paski kontrastujace a RTG.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 19 dopusci kaniule 20G 1,1x32mm 61ml/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kaniulg 20G 1,1x32mm 61ml/min.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 20 dopusci kaniulg z nazwa producenta wytacznie na korku
portu?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 20 dopusci kaniulg 18G 1,3x32mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kaniulg 18G 1,3x32mm.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 23 dopusci op. a'100sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza op. a'100sztuk.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 25126 dopusci dren o $rednicy 1,24mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dren o $rednicy 1,24mm.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 27 dopusci czas uzytkowania 7 dni lub 600 aktywacji /zamiast
350/7?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czas uzytkowania 7 dni lub 600 aktywacji.

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 27 dopusci objetos¢ wypetnienia 0,085ml i przeptyw
312ml/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza objeto$¢ wypetnienia 0,085ml i przeptyw 312ml/min.

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 6 poz. 36 dopusci proste sciecie?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 12: Pakiet nr 1 poz. 2-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika Foley z osobno pakowana zatyczka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.
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Pytanie 13: Pakiet nr 1 poz. 5-7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika Nelaton bez ttoczonej nazwy producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13: Pakiet nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie drenu T-Kehr o ponizszym opisie:
- wykonany z lateksu naturalnego
- oznakowanie rozmiaru na cewniku
- w ksztalcie litery T przeznaczone do wprowadzania podczas
zabiegow woreczka zofciowego
- sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego uzytku
dostepne rozmiary:
-o0d CH 12 do CH 26 (rozmiary co 2 CH)
- dtugos¢ ramion 20/40 cm
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. podwojne folia i blister-pack?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 14: Pakiet nr 1 poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyceny za op. a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
do petnych opakowan w gore?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza na zaoferowanie wyceny za op. a'80 szt.

Pytanie 15: Pakiet nr 1 poz. 37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie worka do lewatywy o ponizszym opisie:
- jednorazowego uzytku
- worek do lewatywy o poj. 1750m,
- skalowany co 100 ml miedzy 100ml a 1700m|
- dtugosc drenu 145 cm
- ostonka na koricowke
- zacisk przesuwny
- nie zawiera lateksu
- opakowanie handlowe: 10 szt. folia
- opakowanie zbiorcze: 150 szt. karton?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 16: Pakiet nr 1 poz. 39
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie worka o ponizszym opisie:
- jatowy worek do zbiorki moczu jednorazowego uzytku
- pakowany pojedynczo w opakowanie blister
- posrednie pakowanie po 10 szt. w opakowaniu foliowym
- pojemnos$¢ worka 2 600 ml, skalowany co 100ml
- pojemno$¢ komory pomiarowe;j 500 ml,
- skalowana komory: co 1ml od 4 do 50ml;
co 5ml od 50 do 150ml; co 10ml od 150 do 500ml
- odpowietrznik z hydrofobowym filtrem (w worku)
- system By-Pass zapobiega przepetnieniu
- zawor anty-zwrotny (pomigdzy komorg pomiarowg a drenem)
- zawor dolny typu T podwieszany ku gorze w zakladce
- zacisk $lizgowy (klamra zaciskowa)
- beziglowy port do pobierania probek
- mozliwo$¢ podwieszenia na min. 2 sposoby (wieszak i sznurki mocujace)
- tylna biata $ciana umozliwiajaca lepsza wizualizacjg wypetnienia worka
- dren jedno$wiatiowy o diugosci 120 cm, wzmacniany antyzgieciowo na odcinku 25mm.
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister pack?
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Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet nr 1 poz. 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pojemnika 2 | o wysokosci 220 mm, $rednicy dolnej 105 mm
oraz otworem wrzutowym o $rednicy 90 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18: Pakiet nr 1 poz. 43
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika z nakretka w kolorze biatym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19: Pakiet nr 1 poz. 44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 60 ml wykonanego z polipropylenu zakrecanego
biata nakretka, @35 x 70 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20: Pakiet nr 1 poz. 45

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 150 ml wykonanego z polipropylenu zakrgcanego
biata nakretka, @68,8 +/- 0,5 x 69 +/- 0,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21: Pakiet nr 1 poz. 46

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pojemnika 250 ml wykonanego z polipropylenu zakrgcanego
biata nakretka, 95,5 +/- 0,5 x 61,7 +/- 0,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22: Pakiet nr 1 poz. 47

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 1000 ml wykonanego z polipropylenu
zakrecanego biafa nakretka, @132,3+/- 0,5 x 129,4 +/-0,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23: Pakiet nr 1 poz. 48

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 2000 ml wykonanego z polipropylenu
zakrecanego biata nakretka, @170 +/- 0,5 x 153 +/- 0,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24: Pakiet nr 2 poz. 11-14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski z drenem 2m?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet nr 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie pozycji, produkt wycofany z produkciji?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 26: Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do przetaczania krwi wykonanego z medycznego
PCV?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi wykonanego z medycznego PCV.

Pytanie 27: Pakiet nr 6 poz. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu o ponizszym opisie:
- dwukanatowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujacy
szczelne | pewne polgczenie z pojemnikami/workami
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieska klapka
- duza komora kroplowa (55 mm w czesci przezroczystej)
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml
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- filtr ptynu o wielkosci oczek 15 pum
- dren wykonany z PVC o diugosci 150 cm lub 200cm
- przezroczysty tacznik stozkowy luer lock
- oba konce przyrzadu zabezpieczone ochronnymi ostonkami
- niebieski przesuwny zacisk na drenie do zamknigcia infuzji
- requlator przeptywu w ksztalcie cylindra
2 skale dla ptynow o roznej gestosci:
1 zakres 5-250 ml/h - 10%,
2 zakres 5-200 ml/h - 40%
- dodatkowy port do iniekcji typu Y
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny
- nie zawiera ftalanéw (0znaczenie na opakowaniu jednostkowym)
- sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego uzytku?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28: Pakiet nr 6 poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli dozylnej dia noworodkow ze zdejmowanym
uchwytem — 24 G, 0,7x19mm, przeptyw 18 mi/min.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 24 G, 0,7x19mm, przeptyw 18 mi/min.

Pytanie 29: Pakiet nr 6 poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli dozylnej dla noworodkéw ze zdejmowanym
uchwytem - 26 G, 0,6x19mm, przeptyw 10ml/min.?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 30: Pakiet nr 6 poz. 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 22G, 0,9x25 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 31: Pakiet 6, poz. 19
Prosze o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1 x 30 mm o przeptywie 55 ml/min.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 32: Pakiet 6, poz. 19

Prosze o doprecyzowanie, czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Wykonawca w w/w pozycji oczekuje kaniuli
bez dodatkowego portu gérnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33: Pakiet 6, poz. 19

Prosze o dopuszczenie kaniuli bez skrzydetek, gdyz tylko taka konstrukcja pozwala na peine wycofanie oraz
odpowiednie zabezpieczenie igty.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 34: Pakiet 6, poz. 19

Prosze o odstapienie od wymogu technologii BD Instaflash TM, zapis taki jest wskazaniem konkretnego
producenta i uniemozliwia uczciwg konkurencjg, co jest niezgodne z Prawem Zamowien Publicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 35: Pakiet 6, poz. 19

Prosze o odstapienie od wymogu technologii BD Luer-lock TM, zapis taki jest wskazaniem konkretnego
producenta i uniemozZliwia uczciwg konkurencje, co jest niezgodne z Prawem Zamowien Publicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 36: Pakiet 6, poz. 20
Prosze o dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,3 x 32 mm.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37: Pakiet 6, poz. 21
Prosze o dopuszczenie kaniuli 17G w rozmiarze 1,4 x 45 mm o przeptywie 140 ml/min.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kaniule 17G w rozmiarze 1,4 x 45 mm o przeptywie 140 ml/min.

Pytanie 38: Pakiet 6, poz. 22
Prosze o dopuszczenie kaniuli 16G w rozmiarze 1,8 x 45 mm o przeptywie 200 ml/min.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 39: Pakiet nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do nakiu¢ optucnej z 3 igtami 80cm, kompletem drendw i kraikiem
tr6jdroznym, workiem 2-litrowym z zastawka, strzykawka 3-czgsciowq, 50-60ml, sterylny?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 40: Pakiet nr 2, pozycja 9, 11-14
Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41: Pakiet nr 2, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci dwuczesciowa opaske do rurek intubacyjnych o parametrach:
. Dwuczesciowa
. Skiada sie z dwoch elementow: podktadki na kark i czeéci stabilizujacej rurke
. Podktadka pod szyje — dt. ok. 33,4 cm, czg$¢ srodkowa — dt. ok. 29,7 cm
. Szybkie i wygodne zaktadanie
. Wykonana z pianki poliuretanowej oblozona baweing (czes¢ wewnetrzna) oraz welurem
(cze$¢ zewnetrzna)
. Mozliwo$¢ indywidualnego ciecia — dopasowanie diugosci do pacjenta
. Mozliwo$¢ zmiany potozenia rurki
. Wygodne zapigcie na laminowany rzep
. Otwor w opasce zapewniajacy hieruchomienie rurki
. Dodatkowy pasek z rzepem laminowanym mocowany do rurki umozliwiajacy stabilizacje

opaski

. Antyodlezynowa

. Rozmiar uniwersalny

. Jednorazowego uzytku
. Pakowany pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 42; Pakiet nr 2, pozycja 20
Czy Zamawiajacy dopusci staze o diugosci 47cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stazg o diugosci 47cm.

Pytanie 43: Pakiet nr 2, pozycja 23
Czy Zamawiajacy dopusci system do kontrolowanej zbiorki stolca o parametrach:

. Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o dtugosci 160cm

. Czamy znacznik nad balonem utatwiajacy kontrolg potozenia cewnika

. Port do irygacii stuzacy do przeptukiwania systemu w razie koniecznosci oraz podania lekow
doodbytniczo

. Balonik retencyjny z kieszonka na palec wiodacy

. Worek zbiorczy o pojemnosci 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml
(od 100mI do 2000ml)) z filtrem weglowym i zastawka antyzwrotng

. Wieszaki umozliwiajace przymocowanie do ramy f6zka

. Sterylny

. Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe

. Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawke 60mi, 2x przylepne opatrunki
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. Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 44: Pakiet nr 2, pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci worek zbiorczy o pojemnosci 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co
100ml (od 100mi do 2000ml)) z filtrem weglowym i zastawka antyzwrotna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 45: Pakiet nr 2, pozycja 25
Czy Zamawiajacy doprecyzuje jakiego produktu oczekuje w pozycji 257
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje w pozycji 25 produktu kompatybilnego z systemem poz. 23.

Pytanie 46: Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci obwod z dodatkowa galezia o diugosci 120cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci obwéd z dodatkowa gatezig o dtugosci 120cm.

Pytanie 47: Pakiet nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci obwod nie posiadajacy zatyczki?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 48:Pakiet nr 5, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci z mechanicznie zamykanym portem do odsysania?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 49: Pakiet nr 5, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik ciepta i wilgoci o objgtosci oddechowej 200-1000ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 50: Pakiet nr 5, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

. Rodzgj filtracji: mechaniczna
Skutecznosc filtracji bakteryjnej: 99,9999%
Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,9999%
Wymiennik ciepta i wilgoci: ggbkowy
Przestrzen martwa: 70ml
Waga: 369
Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml
Skuteczno$¢ nawilzania: 30mg przy 500VT
Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min
Ziacza: 22M/15F-22F/15M
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
Opakowanie: papier/folia

. Jatowy: tak?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 51: Pakiet nr 5, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci filtr o parametrach:

. Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
Skuteczno$c filtracji bakteryjnej: 99,999%
Skutecznos$c filtraciji wirusowej: 99,999%
Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzen martwa: 40ml
Waga: 30g
Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml
Skuteczno$¢ nawilzania: 32mg przy V500
Opornos¢: 1,0hPa przy 30 I/min
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. Zlgcza: 22M/15F-22F/15M

. Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczkg,
. Opakowanie: papier/folia

. Jalowy: tak?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 52: Pakiet nr 5, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci rurke niesilikonowang?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 53: Pakiet nr 5, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice i strzykawke dotaczong osobno?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 54: Pakiet nr 5, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno-gardiowa pakowang w opakowanie papierowo-foliowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rurke ustno-gardiowa pakowana w opakowanie papierowo-
foliowe.

Pytanie 55: Pakiet nr 5, pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do odsysania o dlugosci 33cm dla rurek tracheostomijnych,
pozostate parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zamknigty system do odsysania o diugosci 33cm dla rurek
tracheotomijnych.

Pytanie 56: Pakiet nr 5, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczke o tacznej diugosci 18cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza szczoteczke o facznej dtugosci 18cm.

Pytanie 57: Pakiet nr 5, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowa jednorazowego uzytku wykonana z PCV, bez lateksu,
posiadajaca fukowaty ksztatt, rurka oraz mankiet stanowigce dwa osobne elementy potaczone trwale ze sobg,
dren wbudowany w mankiet, rozmiar, zakres wagi i objetos¢ mankietu oznaczone na tubusie maski, na
baloniku kontrolnym informacje dotyczace rozmiaru oraz numeru serii maski. Dostepne rozmiary: 1,1 %; 2; 2
v: 3; 4: 5. Kolorowe zabezpieczenie umozliwiajace szybka identyfikacjg rozmiaru maski. Maska sterylizowana
tienkiem etylenu, pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym
graficzna i opisowa instrukcja obstugi w jezyku polskim i angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 58: Pakiet nr 5, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowa o parametrach:

. Jednorazowa maska krtaniowa z wbudowanym dostepem gastrycznym i mozliwoscig
wykonania intubacji

. Umozliwia szybkie zabezpieczenie drog oddechowych

. Anatomiczny ksztatt utatwia zaktadanie i dopasowanie

. Wyroznia si¢ wysokim ci$nieniem uszczelnienia

. Zintegrowane usztywnienie zapobiegajace przed niedrozno$cia spowodowana zagryzieniem
rurki

Ze znacznikiem utatwiajacym poprawne wprowadzenie endoskopu
Materiat nie zawiera ftalanow

W zaleznosci od rozmiaru do stosowania u dzieci lub u dorostych
Maksymalne cinienie wewnatrz mankietu: 60 cm H20

Zawor do napetniania typu Luer

Rozmiary: 1;1,5; 2; 2,5; 3; 4, 5, 6

Wykonana z PCV, PCTG i silikonu

Pakowana pojedynczo?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Udzielone przez Zamawiajacego wyjasnienia staja sie czescia specyfikacji warunkow
zamowienia sg wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

POZOSTALE USTALENIA SWZ POZOSTAJA BEZ ZMIAN.

Z powazaniem.
-podpis na oryginale-



